5. PROM. Prior ergo dic, Mercuri: utque
me quam vehementissime accuses, nec quic-
quam tibi perire finas eorum, quae pro iure pa-
tris dici possint. Te vero, Vulcane, iudicem
mihi lego. VVLC. Nullam in partem; sed pro-
be scito, me pro iudice accusatorem tibi fore;
qui igne subducto frigidum mihi fornacem reliqui-
sti. PROM. Quin ergo diuisa inter vos aetio-
ne tu de furto iam differe: Mercurius autem et
hominum creationem, et carnium distributio-
nem incusabit: ambo enim artifices et dicendi
peritissimi videmini esse. VVLC. Pro me di-
cet

ὑπὲρ ἐμὸς ἔρει· ἐγὼ γὰρ καὶ πρὸς λόγοις τοῖς δικαινοῖς εἰμι, ἀλλ' ἀμφὶ τὴν κάμινον ἔχω ταπόλλα· ὁ δὲ, ἥτωρέσι, καὶ τὰ τοιαῦτα καὶ παρέργως μεμελέτηται Ι) αὐτῷ. ΠΡ. ἐγὼ μὲν ἐκ τούτου ποτε ὡμην καὶ περὶ τῆς κλοπῆς τὸν Γερμῆν ἐθελήσων ἐν εἰπεῖν, καὶ δὲ ὄνειδιεῖν μοι τὸ τοιότο, διμοτέχνῳ δύντι. πλὴν ἀλλ' εἰ καὶ τοιότου, ὁ Μαίας παῖ, ὑφίσασαι, καιρὸς καὶ δη περαιώνειν τὴν κατηγορίαν.

ΕΡ. Πάνυ γεν, ὁ Προμηθεὺς, μακρῶν δεῖ λόγων, καὶ ἵνανῆς τινος παρακουεῦταις, ἐπὶ τὰ σοὶ

πεπραγ-

cet Mercurius: nam ego a iudicialium orationum studio longe absui, quippe circa caminum plerumque occupatus: hic vero rhetor est, ac talia non leuiter ipse sunt meditata. PROM. Nunquam putaueram fore, ut de furto Mercurius vellet dicere, mihiique exprobraret tale quicquam in arte simili versato: attamen si vel hoc ipsum, o Maiae fili, aggredi sustines, tempus iam est peragere accusationem.

6. M E R C. Valde quidem, o Prometheus, longa opus sit oratione, et instructio quodam apparatu aduersus ea, quae tu per-

P 2

petra-

Ι). Μεμελέτηται] Rhetorum proprium μελέτāν, etiam tūm, quando secum meditantur, quae in auditorio sint pronuntiaturi.
Hemst.

πεπραγμένα· ἐχὶ δὲ ἀπόχρημάνα τὰ κεφάλαια
εἰπεῖν τῶν ἀδιημάτων· ὅτι ἐπιτραπέντι σοι
μοιράσαι τὰ ιρέα, σαυτῷ μὲν τὰ πάλισα ἐΦύ-
λαττες, ἐξηπάτησας δὲ τὸν Βασιλέα, καὶ τὰς
ἀνθρώπες ἀνέπλασας, ἀδέν δέον· καὶ τὸ πῦρ
κλέψας παρ' ἡμῶν, ἐκόμισας παρ' αὐτές. καὶ
μοι δοκεῖ, ὃ βέλτισε, μὴ συνιέναι ἐπὶ τοῖς
τηλικάτοις πάνυ Φιλανθρώπῳ τῷ Διὸς πεπει-
ραμένος. εἰ μὲν ἐν ἔξαργος εἰ μὴ εἰργάσθαι αὐ-
τὰ, δεῖται καὶ διελέγχειν, καὶ ἔγσιν τινα μα-
κρὰν ἀποτείνειν, καὶ πειράσθαι ὡς ἔνι μάλιστα
ἐμφανίζειν τὴν ἀλήθειαν· εἰ δὲ Φῆς τοιαύτην
πεποιησθαι τὴν νομὴν τῶν κρεῶν, καὶ τὰ περὶ

τὰς

petraisti: nunc vero nonne satis est sola capita
exponere tuorum criminum? quod, quum prae-
ficereris diuidundis carnibus, tibimet ipsi pul-
cerrimas seruares, deciperesque regem: quod
homines effinxeris, quo nihil minus fieri de-
buerat: quod ignem suffuratus a nobis detuli-
sti ad istos. Et mihi quidem videris, o optime,
minime intelligere, in tanta criminum gra-
vitate quam clementem et benignum Iouem
fueris expertus. Quod si neges ista te fecisse,
arguendus eris, et longa quaedam oratio ex-
tendenda, adnitendumque mihi, ut quam pos-
sum maxime declarem veritatem: sin concedis
talem te fecisse diuisionem carnium, conden-
dorū